

El material adjunto que puede incluir proyecciones financieras ha sido preparado únicamente por el proyecto y puede contener declaraciones de escenarios futuros que involucran riesgos e incertidumbres. Cualquiera de estas declaraciones de proyecciones no representan garantías de resultados, desempeños o logros.

	2019	2020	2021	2022
	36	48	60	72
Cumulative users	294,945	807,137	2,680,237	9,185,207
GMV	294,070,430	1,074,435,816	4,243,677,441	15,131,562,772
Balance	63,844,743	282,325,386	1,302,638,627	5,446,948,153
Total payments	415,217	1,487,680	5,875,861	20,951,395
Income Statement	2019	2020	2021	2022
Revenue				
TOTAL	\$10,133,822	\$40,403,584	\$165,232,623	\$622,888,801
COGS				
TOTAL	\$6,772,117	\$23,873,593	\$93,826,730	\$333,641,587
SG&A				
Total payroll expenses	\$4,458,241	\$12,661,432	\$19,514,659	\$27,166,613
Total office expenses	\$3,183,823	\$4,381,126	\$11,516,181	\$35,270,715
Total advertising	\$1,972,780	\$6,955,556	\$16,229,630	\$16,229,630
TOTAL	\$9,614,843	\$23,998,114	\$47,260,469	\$78,666,958
EBIT	(\$6,253,137)	(\$7,468,124)	\$24,145,424	\$210,580,256
Taxes	\$1,146,082	\$3,160,789	\$8,845,191	\$24,653,407
Net income	(\$7,399,219)	(\$10,628,913)	\$15,300,233	\$185,926,850